
 
 

 

 

Nr postępowania: ROPS.V.5.64.2024.LR 

Zielona Góra, dnia 31.10.2024 r. 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

Zamawiającego - Województwo Lubuskie - Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej  

w Zielonej Górze 

 

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym na 

podstawie art. 275 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz. U. 2024, poz.1320) pn.: „Kompleksowa organizacja przeglądu podmiotów 

ekonomii społecznej (PES) województwa lubuskiego.” 

 Zamawiający, działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy Pzp, informuje, że 

dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej. 

 W przedmiotowym postępowaniu za najkorzystniejszą została uznana oferta złożona 

przez Wykonawcę: Spółdzielnia Socjalna ALTERNATYWY, ul. gen. W. Sikorskiego 15/4, 

65-454 Zielona Góra na kwotę: 88 000,00 zł.  

 

Łączna ilość otrzymanych punktów 100,00, w tym w kryterium: 

Cena – 60 pkt. 

Doświadczenie Moderatora – 40 pkt. 

 

 

UZASADNIENIE 

 

Wykonawca i jego oferta spełniają wymogi formalne. Oferta przedstawia 

najkorzystniejszy bilans oceny na podstawie kryteriów oceny ofert określonych                                 

w Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ). 

Zamawiający informuje, iż wartość niniejszego postępowania jest mniejsza, niż kwoty 

określone w art. 3 ust. 1 ustawy Pzp. Wobec powyższego, zgodnie z art. 308 ust 2 ustawy 

Pzp, umowę w sprawie zamówienia publicznego, z uwzględnieniem art. 577, można zawrzeć 

w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia przy użyciu środków 

komunikacji elektronicznej. 

 

Ponadto, Zamawiający informuje, że w powyższym postępowaniu odrzuceniu 

podlega oferta Wykonawcy: 

 

Premium Outdoor sp. z o.o. 

ul. Stanisława Lema 24 lok. 4 

20-446 Lublin 

 



 
 

 

Zamawiający w SWZ i ogłoszeniu o zamówieniu zastrzegł, że o udzielenie 

zamówienia mogą ubiegać się wyłącznie wykonawcy, o których mowa w art. 94 ustawy Pzp. 

W związku z powyższym zastrzeżeniem, Zamawiający wymagał, aby procentowy wskaźnik 

zatrudnienia osób wymienionych w art. 94 ust. 1 pkt. 1 – 10 ustawy Pzp był nie mniejszy niż 

30%.  

Wykonawca Premium Outdoor sp. z o.o. z Lublina wskazał w Formularzu ofertowym, 

że wskaźnik zatrudnienia osób wymienionych w art. 94 ust. 1 pkt. 1 – 10 ustawy Pzp 

Wykonawcy wynosi 10%. 

Wobec powyższego, Zamawiający odrzuca ofertę Wykonawcy na podstawie art. 226 

ust. 1 pkt. 5 ustawy Pzp, ponieważ jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia. 

 

POUCZENIE: 

Zgodnie z art. 505 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  (t.j. Dz. U. z 

2024 r., poz. 1320) w niniejszym postępowaniu przysługuje odwołanie do Prezesa Krajowej Izby 

Odwoławczej na zasadach określonych  w Dziale IX ustawy Pzp. 

 

 

Otrzymują: 

1. Spółdzielnia Socjalna ALTERNATYWY, ul. gen. W. Sikorskiego 15/4, 65-454 Zielona Góra; 

2. Premium Outdoor sp. z o.o., ul. Stanisława Lema 24 lok. 4, 20-446 Lublin. 


		2024-10-31T09:54:45+0000
	Not specified




